Firma: STD Comp

Adresa: Vojvode Putnika 51
Telefon: 069/853-90-69

Fax:

PIB: 111971285

E-mail: stdcompO015@gmail.com
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STD Comp

POS PRN SM SRP-352PLUSVKBEG, USB, Ethernet

Sifra: 50836
Kategorija prozivoda: POS STAMPACI
Proizvodac: BIXOLON

Cena: 23200,00 rsd.

Tehnologija:

Brzina Stampanja [mmsec]:
Rezolucija Stampe [dpil:
Dimenzije rolne [mm]:
Memorija [Mbit]:
Konektor:

Emulacija:

Bar kod:

Automatski rezac:
Prikljucak za fioku:
Boja:

MCBF [linijal:

TPH [km]:

Trajnost rezaca papira [rezova:

Jamstvo [mjl:

termalni

370

203

80

16

Ethernet, USB
Citizen, Epson, Star
2D

da

2

crna

0

150

1800000

48

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




